הודינו וקרוב שמך ספרו נפלאותיך:

3 בי אקח מועד אני מישרים אשפטו:

4 נמנים-

PSALM. LXXVI.

4 Liquefiebant terra & omnes habitatores ejus : ego *verò* stabiliam columnas ejus. Selah.

5 Dixi infans, Ne infantiatis : & impiis, Ne exaltetis cornu.

6 Ne extollatis in Excelsum cornu vestrum, *neque* loquamini collo pingui :

7 Quia nec ab Exortu Solis, nec ab Occidente, neque ab Aquilone *venit* exaltatio :

nam 8 Quoniam Deus judex est : hunc humiliat, & illum exaltat.

9 Quia calix in manu Jehovah : & vinum quod in eo, rubet : & plenus est misto, & effundit ex hoc : utique facces ejus sugent, & bibent omnes impij terræ.

quasi 10 Ego autem annuntiabo in seculum, & psallam Deo Jacob :

Deul. 11 Et omnia cornua impiorum confringam, exaltabuntur *verò* cornua justi.

ita ut respiciam

Psalmus LXXVI.

Victori in Neginoth Psalmus ipsi Asaph, & canticum.

2 Norus in Iehudah Deus, in Israel magnum nomen ejus :

2. m. 3 Et est in Salem tabernaculum ejus, & habitatio ejus in Sijon.

4 Illic confregit sagittas arcus, scutum, & gladium, ac bellum. Selah.

K

5 Splen-

תהלים עו

נמגים ארץ וכל ישביה אנכי 4

תכנתי עמודיה סלה: 5 אמרתי

להללים אל תהלו ולרשעים אל

תרימו קרו: 6 אל תרימו למרום

קרנכם תדברו בצואר עתק: 7 פי

לא ממוצא וממערב ולא ממדבר

הרים: 8 כי אלהים שפט זה ישפיל

וזה ירים: 9 פי כוס ביד יהוה ויין

חמר מלא מסך ויגר מזה אף שמריה

ימצו ישתו כל רשעי ארץ: 10 ואני

אניד לעלם אומרה לאלהי יעקב:

11 וכל קרני רשעים אנדע תרוממה

קרנות צדיק:

עו למנצח בנגינת מוזמר

לאסף שיר: 2 נודע ביהודה אלהים

בישראל גדול שמו: 3

ויהי בשלם סבו ומעונתו בציון:

4 שמה שבר רשפי קשת מגן וחרב

ומלחמה סלה:

5 נאור

PSALM. LXXVI.

5 Splendidus es, & fortis præ montibus prædæ.

line 6 Spoliati fuerunt fortes corde: dormierunt somnum suum, nec invenerunt omnes viri fortes manus suas.

7 Propter increpationem tuam, Deus Jacob, confopitus est currus & equus.

ic. hu. 109. 109 8 Tu terribilis es, tu *inquam*, & quis stabit coram te simulatque *exarserit* ira tua?

9 E cœlis audire fecisti iudicium, terra timuit & quievit

10 Quum exurgeres ad iudicium Deus, ut servares omnes humiles terræ. Sélah.

11 Profectò ira hominis confitebitur tibi, residuum irarum accinges:

12 Vovete, & reddite Jehovah Deo vestro omnes qui *esitis* in circuitu ejus: afferant munus terribili.

offerunt 13 *Qui* succidit spiritum principum, terribilis est regibus terræ.

Psalmus LXXVII.

Victori pro Jeduthun, ipsi Asaph Psalmus.

2 Vox mea ad Deum, & vociferatus sum: vox mea ad Deum, & auscultavit mihi:

3 In die angustie meæ Dominum quaesivi: plaga mea noctu defluebat, nec quiescebat: renebat consolari anima mea.